

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Egebjerg VVS ApS

Fuglevangsvej 60
8700 Horsens

CVR-nr. 33 58 74 81

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2023

Thue Würtz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg VVS ApS
Fuglevangsvej 60
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 58 74 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thue Würtz Jensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 275.357, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 510.694.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		900.807	789.225
Personaleomkostninger	1	<u>(512.767)</u>	<u>(513.487)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		388.040	275.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(34.000)</u>	<u>(34.000)</u>
Resultat før finansielle poster		354.040	241.738
Finansielle indtægter	2	2.471	0
Finansielle omkostninger		<u>(3.211)</u>	<u>(5.458)</u>
Resultat før skat		353.300	236.280
Skat af årets resultat	3	<u>(77.943)</u>	<u>(52.605)</u>
Årets resultat		<u>275.357</u>	<u>183.675</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		252.471	180.000
Overført resultat		<u>22.886</u>	<u>3.675</u>
		<u>275.357</u>	<u>183.675</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	17.000	51.000
Materielle anlægsaktiver		17.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		17.000	51.000
Råvarer og hjælpematerialer		35.936	35.936
Varebeholdninger		35.936	35.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.212	46.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.471	0
Udskudt skatteaktiv	5	5.226	735
Periodeafgrænsningsposter		1.265	1.271
Tilgodehavender		239.174	48.812
Likvide beholdninger		523.793	540.200
Omsætningsaktiver i alt		798.903	624.948
Aktiver i alt		815.903	675.948

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		58.223	35.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret		252.471	180.000
Egenkapital	6	<u>510.694</u>	<u>415.337</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.966	72.954
Skyldigt sambeskatningsbidrag		82.434	56.100
Anden gæld		170.809	131.557
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>305.209</u>	<u>260.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>305.209</u>	<u>260.611</u>
Passiver i alt		<u>815.903</u>	<u>675.948</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	35.337	180.000	415.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	22.886	252.471	275.357
Egenkapital 31. december 2022	200.000	58.223	252.471	510.694

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	498.865	497.864
Andre omkostninger til social sikring	13.902	15.623
	<u>512.767</u>	<u>513.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.471</u>	<u>0</u>
	<u>2.471</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.434	56.100
Årets udskudte skat	<u>(4.491)</u>	<u>(3.495)</u>
	<u>77.943</u>	<u>52.605</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	214.000
Kostpris 31. december 2022	214.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	163.000
Årets afskrivninger	34.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	197.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.000

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(735)	2.760
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.491)	(3.495)
Overført til udskudt skatteaktiv	5.226	735
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(5.226)	(735)
Overført til udskudt skatteaktiv	5.226	735
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	5.226	735
Regnskabsmæssig værdi	5.226	735

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TWJ Holding Horsens ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Huslejeforpligtelse 3 måneder svarende til 10.500 kr.